Centrales de Oaxaca, etapa procesal laudo firme, cumplimiento parcial de 
laudo, queda pendiente cubrir las prestaciones de carácter social como son: 
IMSS, INFONAVIT, SAR y reconocimiento de antigüedad, laudo de fecha 14 
de julio del año 2022. Cantidad condenada $0147,871.60 (Ciento cuarenta y 
siete mil ochocientos setenta y un pesos 60/100 M.N). 

 Expediente 663/2016 (4) BIS demandada Universidad Tecnológica de los 
Valles Centrales de Oaxaca, etapa procesal laudo, a la espera de que se emita 
un nuevo laudo en cumplimiento de la sentencia del amparo. Cantidad 
condenada $0886.80 (Ochocientos ochenta y seis pesos 80/100 M.N). 

 Expediente 740/2016 (4) demandada Universidad Tecnológica de los Valles 
Centrales de Oaxaca, Etapa procesal: Audiencia de Conciliación, demanda y 
excepciones; se encuentra en trámite. Cantidad condenada $0130,954.50 
(Ciento treinta mil novecientos cincuenta y cuatro pesos 50/100 M.N). 

 Expediente 741/2016 (4) BIS demandada Universidad Tecnológica de los 
Valles Centrales de Oaxaca, Etapa procesal cierre de instrucción, se 
encuentra en trámite. Cantidad condenada $ 370,760.64 (Trescientos 
setenta mil setecientos sesenta pesos 64/100 M.N). 

 Expediente 742/2016 (4) demandada Universidad Tecnológica de los Valles 
Centrales de Oaxaca, Etapa procesal Alegatos, se encuentra en trámite. 
Cantidad condenada $ 370,760.64 (Trescientos setenta mil setecientos 
sesenta pesos 64/100 M.N). 

 Expediente 1025/2017 (4) BIS demandada Universidad Tecnológica de los 
Valles Centrales de Oaxaca, Etapa procesal cierre de instrucción, se 
encuentra en trámite. Cantidad condenada $ 254,381.25 (Doscientos 
cincuenta y cuatro mil trescientos ochenta y un pesos 25/100 M.N). 

 Expediente 1337/2017 (4) BIS demandada Universidad Tecnológica de los 
Valles Centrales de Oaxaca, Etapa procesal Cierre de Instrucción, se 

encuentra en trámite. Cantidad condenada $ 268,425.00 (Doscientos 
sesenta y ocho mil cuatrocientos veinticinco pesos 00/100 M.N). 

 Expediente J.32/0391/2021 demandada Universidad Tecnológica de los 
Valles Centrales de Oaxaca, Etapa procesal Cierre de Instrucción, se 
encuentra en trámite. Cantidad condenada $0200,000.00 (Doscientos mil 
pesos 00/100 M.N).